受文者：嘉義市世賢國民小學
發文日期：中華民國111年6月28日
發文字號：府教體字第1115321889號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：附件1.odt、附件2.odt、附件3.pdf、附件4.pdf、附件5.pdf、附件6.pdf

、附件7.pdf

主旨：檢送嚴重特殊傳染性肺炎中央流行疫情指揮中心公布自111

年6月15日起調整入境居家檢疫政策（如附件1至附件6），

請查照。

說明：

一、依據教育部國民及學前教育署111年6月27日臺教國署學字第

1110082336號函（如附件7）辦理。

二、本案業公告於本市「校園嚴重特殊傳染性肺炎疫情防護網」

（網址： http:// case. cy. edu. tw/ web/ healthprotect/

default.asp），相關訊息將隨時依最新防疫需求更新並公

布。

正本：本市各國民中小學(不含嘉大附小)、本市各市立幼兒園
副本：本府教育處
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

嘉義市政府 函

地址：嘉義市東區中山路199號
傳 真：2169926
聯 絡 人：黃千桂05-2254321#363
電子郵件：tina7335@yahoo.com.tw

* 1 1 1 0 0 0 3 7 7 8 *